



Horaire d'ouverture du bureau  
9h - 17h

15 Rue Boutic  
46230 FONTANES  
Tél. : 05 65 22 30 91  
contact@sudgouttieres46.com

[www.sudgouttieres46.com](http://www.sudgouttieres46.com)

## FACTURE

| N° FACTURE | Date       | Code client |
|------------|------------|-------------|
| 6452       | 31/01/2025 | 4171        |

**M. Mathieu MONTEIRO**  
**1792 route des parrots**  
**46090 ARCAMBAL**

**Objet :** Renovation gouttières et habillages

| REF.                | DESCRIPTION                                                              | QTE    | U  | P.U. HT | TOTAL HT   |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|----|---------|------------|
|                     | <b>Devis n°33808 du 20/11/2024</b>                                       |        |    |         |            |
| GTT 380 ARDOISE     | Gouttière Alu G380 Ardoise                                               | 34,000 | ML | 20,00 € | 680,00 €   |
| DSCT 70/110 ARDOISE | Descentes Alu 70/110 ARDOISE                                             | 21,000 | ML | 20,00 € | 420,00 €   |
| LAM ARDOISE         | lambris sous face tour de maison -ardoise                                | 34,000 | ML | 41,00 € | 1 394,00 € |
| HAB SS GTT ARDOISE  | Habillages de sous gouttières couleur Ardoise - développé maxi de 300 mm | 34,000 | ML | 16,00 € | 544,00 €   |
| FOND G OU D G380    | FOND G ou D G380                                                         | 8,000  | U  | 8,50 €  | 68,00 €    |
| COL DE CYGNE 70/110 | col de cygne 70/110 (comprenant 2 coudes et 1 naissance grand modèle)    | 4,000  | U  | 22,24 € | 88,96 €    |

Taux de pénalité de retard : 5 %  
L'entreprise conserve la propriété des marchandises jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur.

Adresse de chantier :  
M. Mathieu MONTEIRO  
1792 route des parrots  
46090 ARCAMBAL

**Paiement par virement - Merci de rappeler le numero de facture**  
IBAN : FR76 1005 7190 8100 0202 3600 107  
BIC : CMCIFRPP

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| TOTAL HT         | 3 194,96 €        |
| TVA 10,00%       | 319,50 €          |
| <b>TOTAL TTC</b> | <b>3 514,46 €</b> |
| DEJA PAYE        | 1 757,23 €        |
| <b>RESTE DU</b>  | <b>1 757,23 €</b> |

Facture d'acompte N°6400 par virement (Cic) prévue le 17/12/2024 : 1 757,23 € (réglée)  
Echéance prévue le 31/01/2025 : 1 757,23 €